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Bestyrelsen og direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2024 - 31. december 2024 

for Westwerk ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. 

januar 2024 - 31. december 2024. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Tønder, 18. juni 2025 

 

Direktionen: 

 

 

Luciano Lykkebo   

 

Bestyrelsen: 

 

 

Niels Kjær Hemmningsen  Marc Lukas Fischer  

Formand 
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Til kapitalejerne i Westwerk ApS 

 

Konklusion 

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Westwerk ApS for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 

december 2024, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt 

regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 

aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regn-

skabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for 

små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbej-

des efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet ”Re-
visors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse 

med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske ad-

færd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 

etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er til-

strækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl. 

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlin-

ger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 

specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.  

 

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 

hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 

samt vurdering af det opnåede bevis. 

 

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
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derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 

med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og 

i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores vi-

den opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

 

Tønder, 18. juni 2025 

 

Dansk Revision Tønder I/S 

Registreret revisionsinteressentskab, CVR-nr. 33219229 

 

 

 

Claus Michelsen 

Partner/ registreret revisor 

mne29369 
Pe

nn
eo

 d
ok

um
en

tn
øg

le
: N

Y1
0R

-L
G

K1
D

-3
PS

YV
-S

R5
TC

-V
Q

W
RA

-2
6B

D
Y



Westwerk ApS 
 
 
 

Ledelsesberetning 

 
 

6 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er og udvikle web-løsninger.             

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Regnskabet er selskabets 5. regnskabsperiode. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 

som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Selskabets resultat før skat er et underskud på -988.227 DKK, mod et overskud på 40 TDK. I 2023. 

 

Selskabets egenkapital udgør TDKK -684 hvorved hele  virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen 

reetableres ved fremtidig positiv indtjening.  

 

Det på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fort-

sætte driften som en going concern i 2025. 

 

Ledelsen anser ikke årets resultat som tilfredsstillende. 

 

Hændelser efter regnskabsårets afslutning 

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets 

forhold væsentligt. 
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Bruttofortjeneste  149.844  198 

1  Personaleomkostninger  -1.022.397  -99 

  Resultat før finansielle poster  -872.553  99 

  Finansielle indtægter  11.397  4 

2  Finansielle omkostninger  -127.071  -49 

  Resultat før skat  -988.227  53 

  Skat af årets resultat  207.736  -13 

  Årets resultat  -780.491  40 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  -780.491  40 

  Resultatdisponering i alt  -780.491  40 
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  Aktiver pr. 31. december     

       

  Deposita  10.200  0 

  Finansielle anlægsaktiver  10.200  0 

       

  Anlægsaktiver i alt  10.200  0 

       

  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  19.626  37 

  Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  208.283  75 

  Udskudte skatteaktiver  207.736  0 

  Andre tilgodehavender  6.834  0 

  Periodeafgrænsningsposter  105.730  0 

  Tilgodehavender  548.208  111 

       

  Likvide beholdninger  15.937  135 

       

  Omsætningsaktiver i alt  564.146  247 

       

  Aktiver i alt  574.346  247 
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  Passiver pr. 31. december     

       

  Virksomhedskapital  40.000  40 

  Overført resultat  -723.978  57 

  Egenkapital i alt  -683.978  97 

       

  Kreditinstitutter  1.196.141  0 

  Langfristede gældsforpligtelser  1.196.141  0 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  33.585  41 

  Selskabsskat  0  13 

  Anden gæld  -103.661  84 

  Periodeafgrænsningsposter  132.259  12 

  Kortfristede gældsforpligtelser  62.183  150 

       

  Gældsforpligtelser i alt  1.258.324  150 

       

  Passiver i alt  574.346  247 

       

       

3  Usikkerhed ved fortsat drift   

4  Eventualforpligtelser   

5  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 1. januar - 31. december       
Saldo primo  40  57  97 
Årets resultat  0  -780  -780 

Egenkapital ultimo  40  -724  -684 
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1 

 

Personaleomkostninger 

 

 

 

 
       

  Løn og gager  962.710  100 
  Pensioner  50.324  0 
  Andre omkostninger til social sikring  9.364  0 

  Personaleomkostninger i alt  1.022.397  99 
 

   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).   

  

 

2 

 

Finansielle omkostninger 

 

 

 

 
       

  Andre finansielle omkostninger  127.071  49 

  Finansielle omkostninger i alt  127.071  49 
 

3 

 

Usikkerhed ved fortsat drift 
   

Kapital og likviditet 

Selskabets egenkapital udgør TDKK -684 hvorved hele  virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at 

kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.  

 

Selskabets ledelse vurderer, at det er muligt at gennemføre selskabets planlagte aktiviteter for 2025 

inden for de kreditrammer, som er stillet til rådighed af selskabets bankforbindelse samt af kapital-

ejerne. Det er ledelsens vurdering, at selskabets bankforbindelse stiller de samme kreditrammer til 

rådighed, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift. 

 
 

4 

 

Eventualforpligtelser 
   

Ingen. 
 

5 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 

 

Ændringer i anvendt regnskabspraksis 

Anvendt regnskabspraksis er ændret på følgende områder: 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og 

andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. 

 

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. 

 

Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed 

valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 
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Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 

med salget. 

 

Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre eksterne omkostninger og 

tillagt andre driftsindtægter, er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 

 

Andre driftsindtægter  

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet. 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 

på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, re-

aliserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed va-

luta, amortisering af lån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen mv. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Balancen 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-

følgende regnskabsår. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 
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Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under passiver, omfatter modtagne betalinger vedrørende ind-

tægter i de efterfølgende år. 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: N
Y1

0R
-L

G
K1

D
-3

PS
YV

-S
R5

TC
-V

Q
W

RA
-2

6B
D

Y



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
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Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 
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  Time                      Name                    IP                Activity                                                                                             
 ========================= ======================= ================= ===================================================================================================== 
  2025-06-19 11:58:30 UTC   Sara Marszalek          188.120.xxx.xxx   The document was created                                                                             
  2025-06-20 08:00:23 UTC   Sara Marszalek          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Claus Boy Michelsen"                                               
  2025-06-20 08:00:23 UTC   Sara Marszalek          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Marc Lukas Fischer"                                                
  2025-06-20 08:00:23 UTC   Sara Marszalek          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Niels Kjær Hemmingsen"                                             
  2025-06-20 08:00:23 UTC   Sara Marszalek          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Luciano Lykkebo"                                                   
  2025-06-20 08:02:43 UTC   Sara Marszalek          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Marc Lukas Fischer" at "lf@westwerk.dk"                         
  2025-06-20 08:02:44 UTC   Sara Marszalek          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Niels Kjær Hemmingsen" at "nielshemmingsen@gmail.com"           
  2025-06-20 08:02:44 UTC   Sara Marszalek          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Luciano Lykkebo" at "ll@westwerk.dk"                            
  2025-06-20 08:02:57 UTC   Luciano Lykkebo         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2025-06-20 08:02:58 UTC   Luciano Lykkebo         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2025-06-20 08:03:56 UTC   Luciano Lykkebo         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2025-06-20 08:03:59 UTC   Luciano Lykkebo         77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                
  2025-06-20 08:04:00 UTC   Penneo system           77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2025-06-20 08:04:27 UTC   Luciano Lykkebo         77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                
  2025-06-20 08:04:28 UTC   Penneo system           77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2025-06-20 08:04:30 UTC   Penneo system           77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2025-06-20 08:04:38 UTC   Luciano Lykkebo         77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as Direktør, Dirigent, Direktør, Direktør, Direktør, Direktør         
  2025-06-20 08:49:18 UTC   Luciano Lykkebo         172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                   
  2025-06-20 10:59:05 UTC   Sara Marszalek          188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                              
  2025-06-20 11:31:58 UTC   Sara Marszalek          188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                              
  2025-06-22 09:27:23 UTC   Penneo system           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Marc Lukas Fischer" at "lf@westwerk.dk"                
  2025-06-22 09:27:25 UTC   Penneo system           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Niels Kjær Hemmingsen" at "nielshemmingsen@gmail.com"  
  2025-06-22 18:42:56 UTC   Marc Lukas Fischer      142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                   
  2025-06-22 18:42:56 UTC   Marc Lukas Fischer      142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                   
  2025-06-22 18:47:41 UTC   Marc Lukas Fischer      142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                   
  2025-06-22 18:47:41 UTC   Marc Lukas Fischer      142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                   
  2025-06-22 18:47:43 UTC   Marc Lukas Fischer      142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                   
  2025-06-22 18:47:47 UTC   Marc Lukas Fischer      142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                   
  2025-06-22 18:48:25 UTC   Marc Lukas Fischer      142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                   
  2025-06-22 18:48:28 UTC   Marc Lukas Fischer      86.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                
  2025-06-22 18:48:29 UTC   Penneo system           86.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                              
  2025-06-22 18:52:54 UTC   Marc Lukas Fischer      86.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                
  2025-06-22 18:52:57 UTC   Penneo system           86.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                              
  2025-06-22 18:53:07 UTC   Penneo system           86.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                              
  2025-06-22 18:53:23 UTC   Marc Lukas Fischer      86.52.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem            
  2025-06-22 21:28:35 UTC   Niels Kjær Hemmingsen   146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2025-06-22 22:41:28 UTC   Niels Kjær Hemmingsen   146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2025-06-23 12:55:37 UTC   Sara Marszalek          188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                              
  2025-06-23 13:43:13 UTC   Sara Marszalek          188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                              
  2025-06-24 09:28:27 UTC   Penneo system           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Niels Kjær Hemmingsen" at "nielshemmingsen@gmail.com"  
  2025-06-25 11:14:50 UTC   Niels Kjær Hemmingsen   146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2025-06-25 11:14:55 UTC   Niels Kjær Hemmingsen   87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                
  2025-06-25 11:14:56 UTC   Penneo system           87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                              
  2025-06-25 11:17:52 UTC   Niels Kjær Hemmingsen   87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                
  2025-06-25 11:17:53 UTC   Penneo system           87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                              
  2025-06-25 11:17:54 UTC   Penneo system           87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                              
  2025-06-25 11:18:20 UTC   Niels Kjær Hemmingsen   87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand         
  2025-06-25 11:20:44 UTC   Sara Marszalek          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Claus Boy Michelsen" at "clmi@danskrevision.dk"                 
  2025-06-25 11:58:58 UTC   Claus Boy Michelsen     188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                
  2025-06-25 11:58:59 UTC   Penneo system           188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                              
  2025-06-25 11:59:31 UTC   Claus Boy Michelsen     188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                
  2025-06-25 11:59:32 UTC   Penneo system           188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                              
  2025-06-25 11:59:33 UTC   Penneo system           188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                              
  2025-06-25 11:59:41 UTC   Claus Boy Michelsen     188.120.xxx.xxx   The signer signed the document as Revisor, Revisor, Revisor, Revisor                                 
  2025-06-25 12:01:00 UTC   Sara Marszalek          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Luciano Lykkebo" at "ll@westwerk.dk"                            
  2025-06-25 12:01:10 UTC   Luciano Lykkebo         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2025-06-25 12:27:47 UTC   Luciano Lykkebo         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2025-06-25 12:27:59 UTC   Luciano Lykkebo         77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                
  2025-06-25 12:28:00 UTC   Penneo system           77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2025-06-25 12:28:29 UTC   Luciano Lykkebo         77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                
  2025-06-25 12:28:30 UTC   Penneo system           77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2025-06-25 12:28:31 UTC   Penneo system           77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2025-06-25 12:28:38 UTC   Penneo system           77.241.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                           
  2025-06-25 12:28:38 UTC   Luciano Lykkebo         77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as Direktør, Dirigent, Direktør, Direktør, Direktør, Direktør         
 ========================= ======================= ================= ===================================================================================================== 
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